



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Sønne Holding ApS

Slotsvænget 10
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 12 94 20

Årsrapport 2015/16
14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. september 2016	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønne Holding ApS
Slotsvænget 10
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 12 94 20

Hjemstedskommune: Hillerød

Direktion

Karsten Ehrhardt

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Blue Butterfly ApS.

Datterselskabets aktiviteter er afhændet ultimo 2009.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 108.

Resultatet og den økonomiske udvikling er som forventet.

Forventet udvikling

Efter at datterselskabets aktiviteter er solgt, overvejer ledelsen selskabets videre fremtid, hvilket ikke er fuldt afklaret på nuværende tidspunkt.

Ledelsen overvejer mulighederne for opstart af ny overskudsgivende aktivitet, og herigennem retable-ring af den negative egenkapital. Ligeledes vurderes muligheden for reablering af egenkapitalen ved gældskonvertering.

Indtil dette er nærmere afklaret agter ledelsen og kapitalejer fortsat, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Selskabet har primo 2017 overtaget samtlige anparter i datterselskabet og overvejer herefter eventuelt at fusionere de to selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
Resultat før finansielle poster		-21.367	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.709	-8
Andre finansielle indtægter		0	61
Finansielle omkostninger	2	77.859	85
Resultat før skat		-107.935	-41
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-107.935	-41
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-107.935	-41
Disponeret		-107.935	-41

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2016	2015 tkr.
Ansvarlig lånekapital		1.420.000	1.420
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	291.725	300
Finansielle anlægsaktiver		1.711.725	1.720
Anlægsaktiver		1.711.725	1.720
Værdipapirer		29.855	83
Likvide beholdninger		245.203	1
Omsætningsaktiver		275.058	83
Aktiver i alt		1.986.783	1.804

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.008.355	-900
Egenkapital	4	-883.355	-775
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.911.255	1.934
Gæld til virksomhedsdeltagere		763.032	467
Selskabsskat		116.730	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.121	61
Kortfristede gældsforpligtelser		2.870.138	2.579
Passiver i alt		1.986.783	1.804
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Ledelsen overvejer i øjeblikket mulighederne for opstart af ny overskudsgivende drift i selskabet eller alternativt datterselskabet, hvorved den negative egenkapital på sigt kan reetableres. Retablering kan alternativt finde sted i form af en gældskonvertering.

Indtil disse forhold er nærmere afklaret, agter ledelsen og kapitalejer fortsat at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

	2015/16	2014/15
		tkr.
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	34.805	40
Andre finansielle omkostninger	43.054	45
	77.859	85

	2016	2015
		tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	707.025	707
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum 30. september 2016	707.025	707
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-406.591	-399
Andel i resultat efter skat	-8.709	-8
Nedskrivninger 30. september 2016	-415.300	-407
Regnskabsmæssig værdi	291.725	300

Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Blue Butterfly ApS	69,375%	Hillerød	ApS

Noter

4 Egenkapital

	1. oktober 2015	Resultat- fordeling	30. september 2016
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-900.420	-107.935	-1.008.355
	-775.420	-107.935	-883.355

5 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Sønne Hjerl Ehrhardt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-959421873021

IP: 176.22.125.25

2017-03-08 08:03:26Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 87.59.63.146

2017-03-08 08:06:20Z

NEM ID 

Karsten Sønne Hjerl Ehrhardt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959421873021

IP: 176.22.125.25

2017-03-08 08:08:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 87HZW-W8OX8-IPDJ3-WQDED-H18C4-YPOGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>